
Mødereferat nr. 94 

Mødedato: mandag 17. september 2018 – Maglekildevej 18, kld. 

  

Kommunikation 

Tilstede: Ole,  Nicole, Dennis og Henrik 
        Dagsorden 

1) Valg af Referent 
2)         Forslag til montering af udvendig trappe på stillads til 16.2.th. 
3)         Status på forholdsregler ved istandsættelse af lejligheder. 
4)         eventuelt  

 
Henrik Nielsen blev valgt som referent. 
 
Pkt 1. 
Der er indkaldt til et ekstra bestyrelsesmøde jf pkt.1 
Der har været lidt korrespondance efter bm den 6. september. 
Det blev på mødet besluttet at der skulle etableres et trappetårn til stilladset ved nr 16 og at foreningen 
ville betale de kr. 8000,00 for at mindske generne ved lejlighedsrenoveringen. 
Der er kommet yderligere oplysninger om at det primært kun er håndværkerne der anvender trappen 
og at større byggematerialer bliver hejst op via stilladset. 
Trappen er dækket godt til for at hindre skader på trappen. 
Ud fra det fremkomne besluttede bestyrelsen at frafalde kravet om trappetårn til stilladset. 
Der er stadig en del gener fra håndværkerne ved renoveringen. 
Det er ophold på stillads med rygning, rygning på trappen ved hoveddøren og lejlighedsdøren ud mod 
trappen og hoveddøren mod gaden, samt porten står åben i lange perioder. 
Det vil blive påtalt over for Mie og Kristian. 
 
Pkt 2. 
 
Forholdsreglerne forsøges opdateret hurtigst muligt og ved næste ordinære generalforsamling vil der 
blive stillet forslag om at særlige krav følges ved store lejlighedsrenoveringer. 
 
Pkt 3. 
 
Der har været en forespørgsel fra en andelshaver om at der kunne lejes et værelse ud til AirBnB. 
Der vil ved den kommende ekstraordinære generalforsamling blive fremsat forslag om man kan leje ud 
til AirBnB og om det kan lejes ud i en tidsbegrænset periode / perioder og om det gælder for hele 
lejligheden eller et værelse. 
 
 
 
 Økonomi: 
  
  
Beboerhenvendelser: 
  
  
Bygninger og installationer. 

Udendørsarealer: . 

https://maps.google.com/?q=Maglekildevej+18&entry=gmail&source=g


Evt: 
  
  
Næste møde:   torsdag den 4. oktober 2018 kl. 2000 

 


